§. 7. In unoquoque Conventu fratrum is tantum deinceps constituatur, & in posterum retineatur numerus, qui ex redditibus illi propriis, vel ex communibus consuetis, vel etiam singulorum elemosynis, aliisve quibuscumque obventionibus in commune, ut præfertur, conferendis commode possit sustentari, redditus verò & supradicta omnia in communi loco, ac diligenter asserventur.

§. 8. Superioribus autem ne Concilii Tridentini, aut hæc nostra decreta declarare, interpretari, aut relaxare ullo modo possint, & omninò interdiciamus & prohibemus. Decernentes irritum, &c. Si quis autem contra præsumpserit attentare, is eo ipso omni gradu, officioque privatus, & ad ea perpetuò inhabilis existat.

§. 9. Nullus nisi actus legat vel prædicet, aliquo sui gradus privilegio gaudeat.

§. 10. Si alicui ex necessaria causa Generalis iudicio probanda, socius ex eodem Ordine, qui illi ministrat, concedendus erit, is nisi viginti annos quinquaginta annorum, & qui communi servitio sic deputatus, non concedatur, &

Vestitus & suppellectilia.

Cito.

Administratio: ratione officiorum.

Administratio bonorum Conventus.

Numero Fratrum cuiusque Conventus.

Tu ad hoc habes etiam bullam 7. S. D. N. Pauli V.

Prohibitione declarandi Concilium Tridentinũ, & istas reformationes.

De Prædicatoribus & Lectoribus. Satis ex causa necessaria alicui concedendo.

1. An. 8. 1599. Maii.

Admissio in camera Apostolica.

1599. 204. Servitio pri.

Si non Scriptura & casuum scientie Conventus. Superioribus observanda.

*Clausura.*  
 §. 11. Ut omnis scandalorum, & venerationis occasio tollatur, Conventus clausura perpetuè, ac diligenter servetur, ac propterea à Superiore Janitor constituatur, qui diligentia, ac motum integritate maxime commendetur, is januæ custodienda semper assistat, eamque nemini fratrum aperiat, nisi locum, & exeundi licentiam obtinuerit.

*Exitus Conventus & reditus.*  
*Hoc infr. declaratur.*  
 §. 12. Nullos à Conventa egredi audeat, nisi ex causa & cum sacio, licentiaque singulis vicibus impetrata, ac benedictione accepta à Superiore, qui non aliter eam concedat, nisi causa probata, sociumque exituro adjungat, non petentis rogatu, sed arbitrio suo, neque eundem sepius. Licentia verò generales exeundi nulli omnino concedantur. Contravenientes autem poena gravi, etiam carceris, ad Superioris arbitrium pleantur, eandem etiam Janitor subeat, si sciens exeundi facultatem fecerit. Cum autem quis in Conventum revertitur, Superiorem iterum adibit benedictionem recepturus, qui à socio itineris rationem, & quid rei actum sit, diligenter perquirat.